
 

 

UCHWAŁA NR XIV-94/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane gminnym transportem 

zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Olsztynek 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwolnienia i ulgi w opłatach za przejazdy wykonywane gminnym transportem zbiorowym, którego 

organizatorem jest Gmina Olsztynek, reguluje ustawa z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych 

przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 380). 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała Nr LVI - 523/2023 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie ustanowienia 

uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane gminnym transportem zbiorowym, którego 

organizatorem jest Gmina Olsztynek (Dz. Urz. Woj. War. -Mazur. z 2023 r. poz. 3517), 

2) uchwała Nr LVIII-555/2023 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 7 lipca 2023 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane gminnym transportem 

zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Olsztynek (Dz. Urz. Woj. War. -Mazur. z 2023 r. 

poz. 3850). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Głowacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 8 stycznia 2025 r.

Poz. 127


		2025-01-08T09:43:54+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




